07.12.2020 Г. № 460
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ»
Руководствуясь статьями ст. 14,29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-фз “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ст. 6, 17, 23 Устава Молодежного муниципального образования, положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрании делегатов) на территории Молодежного муниципального образования, Администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить, 15 января 2021 года в 10 часов в здании Администрации Молодежного муниципального образования, сход граждан для обсуждений дополнительных мероприятий по реализации проекта «Народные инициативы» в Молодежном муниципальном образовании на 2021 год.
2. Подготовку и проведение собраний граждан с соблюдением порядка проведения собрания, установленных Положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) на территории Молодежного муниципального образования, поручить заместителю Главы - Грошевой И.В.
3. Определить следующий состав участников собраний: граждане, обладающие избирательным правом, проживающие на соответствующей территории, специалисты Администрации поселения, Депутаты Думы.
4. Установить способы доведения информации о проведении собрания и сроках предоставления письменных предложений жителей Молодежного муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) по указанной программе установить до 17 часов 14 января 2021 года. Предложения принимаются ежедневно с 8-00 до 17-00 часов в здании Администрации Молодежного муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д. 7, а также на адрес электронной почты Администрации Молодежного муниципального образования Molodegnoe-MO@yandex.ru
5. Определить, что обращения по вопросу проведения собрания, принимаются в письменном виде с указанием фамилии, имени и отчества автора обращения и адреса места жительства на территории Молодежного муниципального образования и подлежат обязательному рассмотрению.
6. Опубликовать настоящее постановление о проведении схода граждан в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра» и на официальном сайте Администрации www.molodegnoe-mo.ru.
7. Опубликовать информацию о результатах схода граждан по указанному проекту в срок до 01 февраля 2020 г. в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра» и на официальном сайте Администрации www.molodegnoe-mo.ru.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования                                                                А.Г. Степанов